RUTOMETRO, TREKKING, DESCANSO Y TRANSPORTE

DIA TRAYECTO KM TOTAL
31.03.2012 Estambul — Estambul 19 19
01.04.2012 Estambul — Estambul 19 38
02.04.2012 Estambul: Hotel Anadolu — Puerto de Karakoy 2 40

Barco Estambul (Puerto de Karakdy) — Mudanya

Autobus Mudanya — Izmir

Izmir: Estacién de autobuses — Hotel Oba 8 48
03.04.2012 Izmir — Pamucak 82 130
04.04.2012 Pamucak — Efes — Ortaklar 34 164
05.04.2012 Ortaklar — Yenipazar 86 250
06.04.2012 Yenipazar — Yenipazar 5 255
07.04.2012 Yenipazar — Karacasu 63 318
08.04.2012 Karacasu — Kizilcabéliik 47 365
09.04.2012 Kizilcabélitk — Pamukkale 50 415
10.04.2012 Descanso
11.04.2012 Pamukkale — Cal 48 463
12.04.2012 Cal — Civril 67 530
13.04.2012 Civril — Dinar 68 698
14.04.2012 Dinar — 11Km. hacia Egirdir 11 609

Camioneta Dinar — Egirdir
15.04.2012 Egirdir — Egirdir 14 623
16.04.2012 Egirdir — Kovada Golii — Siitgiiler 65 688




17.04.2012 Siitgiiler — Candir — Yazili Canyon — Egirdir 101 789
18.04.2012 Egirdir — Egirdir 7 796
19.04.2012 Egirdir — Yalvag 82 878
20.04.2012 Yalvag — Sarkikaraagag 52 930
21.04.2012 Sarkikaraaga¢ - Yenisarbademli 58 988
22.04.2012 Yenigsarbademli — Beysehir 77 1.065
Autobiis Beysehir — Konya
Konya: Estacién de autobuses — Hotel Tur 15 1.080
23.04.2012 Descanso
24.04.2012 Konya — Konya 6 1.086
25.04.2012 Konya: Hotel Tur — Estacién de Autobuses 15 1.101
Autobis Konya - Aksaray
26.04.2012 Aksaray — Belisirma 42 1.143
27.04.2012 Trekking Valle de Thlara 14
Belisirma — Giizelyurt 27 1.170
28.04.2012 Giizelyurt — Derinkuyu 64 1.234
29.04.2012 Derinkuyu — Soganli 38 1.272
30.04.2012 Soganli — Develi 74 1.346
01.05.2012 Develi — Monte Erciyes — Kayseri 60 1.406
Autobis Kayseri - Géreme
02.05.2012 Goreme — Uchisar — Goreme 13 1.419
03.05.2012 Goreme — Cavusin — Goreme 17 1.436




04.05.2012 Goreme — Open Air Museum — Goreme 12 1.448

05.05.2012 Descanso

06-05-2012 Goreme — Nevsehir 13 1.461

Autobis nocturno Nevsehir - Ankara — Estambul




